
 Zarządzenie  Nr 0050/ 68 /2023 

 

Wójta  Gminy  Goczałkowice-Zdrój 

 

z dnia 7 kwietnia 2023r.  

 

 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy  

Goczałkowice-Zdrój w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu 

Gminy Goczałkowice-Zdrój dla niepublicznych jednostek oświatowych prowadzonych 

przez osoby fizyczne lub prawne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

ich pobrania i wykorzystania. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), w związku z § 3 uchwały nr XLII/289/10 

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 10.08.2010 r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 200, poz. 3052),  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeprowadzić konsultacje projektu uchwały Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój w sprawie  

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Goczałkowice-Zdrój dla 

niepublicznych jednostek oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne oraz 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, stanowiącego 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 

Ogłoszenie o konsultacjach stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

  

Formularz do zgłoszenia opinii i uwag do projektu uchwały, o której mowa w § 1 stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


